

## ۵۲۰۰ زائر خارجی اربعین حسینی از مرز آستارا وارد کشور شدند

فرماندار شهرستان آستارا گفت: تاکنون ۵ هزار و ۲۰۰ نفر از زائران خارجی اربعین از مرز مشترک بین ایران و جمهوری آذربایجان در شهرستان مرزی بندر آستارا وارد کشور شدند.



به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری تسنیم، حسن رستم زاد ظهر امروز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: طبق آمار دریافتی از مرز آستارا، تاکنون بیش از ۵ هزار و ۲۰۰ نفر از زائران خارجی اربعین از مرز مشترک استان گیلان و جمهوری آذربایجان در آستارا وارد کشور شدند.

فرماندار شهرستان آستارا با بیان اینکه استقبال از زائران خارجی به نحو مطلوب در حال انجام است افزود: در مجموع این زائران از طریق ۸۰ دستگاه اتوبوس و ۲۵ دستگاه سواری و ۷ دستگاه مینی بوس از مرز آستارا وارد کشور شدند.

رستم زاد با اشاره به هماهنگی بسیار خوب دستگاه های اجرایی مرتبط در استقبال از زائران خارجی تصریح کرد: با توجه به شرح وظایف در نظر گرفته شده در ستاد اربعین گیلان، فرمانداری آستارا، اداره کل اوقاف و امور خیریه به عنوان متولیان ساماندهی زائران خارجی انتخاب شده اند.

وی با قدرانی از نیروهای انتظامی، مرزبانی و سربازان گمنام آقا امام زمان (عج) و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در برقراری نظم و امنیت برای زائران خارجی گفت: در حوزه پشتیبانی و خدمات از طریق کمک های مردمی و خیران، زمینه های خوبی برای استقبال از زائران عزیز فراهم شده است.

فرماندار آستارا با اشاره به برنامه ریزی ها جهت برگشت زائران خارجی از مرز آستارا بیان کرد: در امام زاده هاشم و قاسم (ع) آستارا موبک هایی پیش بینی شده است که در هنگام بازگشت این زائران از آنان پذیرایی خواهد شد.

رستم زاد بابیان اینکه دوستی و مودت ملت ها زیر سایه سالار و سرور شهیدان در این ایام قابل مشاهده است خاطرنشان کرد: همه آزادی خواهان جهان از کشورهای مختلف حول محور امام حسین (ع) راهی دیار عشق شده اند که قابل وصف نیست.

فرماندار آستارا ضمن قدردانی از خادمان موبک های عاشورایی در شهرستان آستارا ابراز داشت: میزبانی و پذیرایی مطلوب تر از زائران خارجی هنگام بازگشت از کربلای معلی بسیار حائز اهمیت است و باید در این راستا تمام همت خود را به کار گیریم.

به گزارش تسنیم، این زائران از کشورهای جمهوری آذربایجان، روسیه، گرجستان و داغستان و ترکیه هستند که برای شرکت در مراسم جهانی اربعین حسینی در کربلا وارد کشورمان شده اند.

زائران جمهوری آذربایجان در مراسمات مذهبی ماه محرم و تاسوعا و عاشورای حسینی همانند مردم دین دار آستارا لباس سیاه برتن کرده و در کنار عاشقان و شیفتگان سرور و سالار شهیدان امام حسین (ع) عزاداری می کنند.

جمهوری آذربایجان ۸ میلیون نفر جمعیت دارد که ۹۶ درصد آنها مسلمان بوده و اکثریت مطلق نیز شیعه هستند و این کشور به عنوان بزرگ ترین کشور قفقاز حدود ۷۰۰ کیلومتر مرز مشترک با جمهوری اسلامی ایران دارد.